ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN QUANG

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Tân Quang, ngày       tháng  12 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v triển khai cắm mốc ranh giới thực hiện giải phóng mặt bằng dự án

Thực hiện Công văn số 863/CV-QLDA ngày 13/12/2024 của UBND thành

phố Sông Công về việc thông báo triển khai cắm mốc ranh giới thực hiện giải

phóng mặt bằng dự án.

Thực hiện Nghị quyết của Hội đồng nhân dân thành phố Sông Công số

32/NQ-HĐND ngày 03/07/2024 về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Khu

tái định cư Khu công nghiệp Sông Công 2 xã Tân Quang (Xây dựng hạ tầng kỹ

thuật Khu tái định cư phục vụ giải phóng mặt bằng Khu công nghiệp Sông Công

II). Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tổ chức triển khai cắm mốc ranh giới

thực hiện giải phóng mặt bằng dự án Khu tái định cư Khu công nghiệp Sông

Công 2 xã Tân Quang (Xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu tái định cư phục vụ giải

phóng mặt bằng Khu công nghiệp Sông Công II).

UBND xã Tân Quang thông báo về việc triển khai cắm mốc ranh giới thực

hiện giải phóng mặt bằng dự án, cụ thể như sau:

1. Thời gian thực hiện dự kiến: Từ ngày 14/12/2024 đến ngày 26/12/2024.

2. Cán bộ Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng phụ trách dự án: Trịnh Hồng

Thải (SĐT liên hệ: 0967.838.350).

- Cán bộ tư vấn phụ trách công tác cắm cọc: Đỗ Quý Nhượng (SĐT liên hệ:

0979.230.093).

Để đảm bảo tiến độ công việc, UBND xã Tân Quang yêu cầu các ông(bà)

trưởng xóm Tân Tiến, xóm Tân Thành 2 thông báo cho nhân dân trên địa bàn

các xóm được biết và tạo điều kiện để đơn vị tư vấn triển khai thực hiện cắm cọc

mốc ranh giới thực hiện giải phóng mặt bằng dự án Khu tái định cư Khu công

nghiệp Sông Công 2 xã Tân Quang (Xây dựng hạ tầng kỹ thuật Khu tái định cư

phục vụ giải phóng mặt bằng Khu công nghiệp Sông Công II)./.

Nơi nhận:

- TT Đảng uỷ - HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- UBMTTQ, các ban, ngành đoàn thể xã;

- Xóm Tân Thành 2, xóm Tân Tiến;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VP; ĐC (02b).

Linhvtt

CHỦ TỊCH

 Ngô Tiến Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T08:33:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tiến Minh<minhnt.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T08:48:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Quang<tanquang.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T08:48:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Quang<tanquang.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-16T08:49:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Tân Quang<tanquang.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!